OBJETO Master Internacional em BIM Management para 

Infraestruturas, Engenharia Civil e GIS. 

CONTRATADA Zigurat Global Institute of Technology ( DLOCAL BRASIL 

INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS S.A) 

CNPJ Nº de Identificação Fiscal: B62673900 CNPJ: 25.021.356/0001-

32 

VALOR (R$) R$ 26.500,00 (Vinte e seis mil  e quinhentos reais). 

INSTRUMENTO Nota de Empenho 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 116 /2023/HFC/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GAREH 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Administração e Finanças. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 06/09/2023 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].